İkinci oğlu Muhmmed Sa’deddin,
Malatya’da doğmuştur. Böyle olunca o,
Sadreddin-i Konevî’nin üvey kardeşi-
dir.

Şeyh İbnu’l-Arabî, ömrünün son
yıllarına doğru, Doğu’nun en büyük
ilim ve irfan merkezlerinden olan
Şam’a gelip yerleşir. Vaaz ve sohbetle-
riyle ihya ve irşâdına devam eder. Son
eserlerini burada yazar. 627 / 1230 yı-
lında tamamladığı meşhur eseri
”Fusûsu’l-Hikem” bunlardandır. Ana
fikri olan “Vahdet-i Vucûd” görüşüne
dair eserlerinden “Fütûhâtü’l-
Mekkiye”yi tekrar gözden geçirerek,
bazı tashih ve yeni eklerle, ikinci nüs-
hasını burada meydana getirir..

Kaidesi çinilerle süslü, beyaz
mermerden sanduka, sonradan
camekânla muhafaza altına alınmıştır.
Mezartaşındaki arapça kitabede, İbn-i
Arabî’nin mümtaz vasıfları, doğum
yeri, tarihi ile, ölüm tarihi yazılıdır.
Daha sonra vefat eden iki oğlu
Sa’düd’d-din ve İmâdü’d-din de buraya
gömülmüşlerdir. 1334 / 1915 yılında

yenilendiği anlaşılan mezartaşı kitabe-
leri, Talikle yazılmıştır.

Yakınında üç sanduka daha görü-
lür. Bunlardan birincisi, Cezayir’li
Emîr Abdülkadir’indir. Cezayir’in
istiklâliyetini kazanmasından sonra
cesedi, oraya nakledilmiş olup, ahşap
sandukası burada kalmıştır.

Abdülhamid
zamanında esaslı şekilde onarılmıştır..

Camiin doğu tarafındaki küçük
türbede, bazı Türk büyükleri medfun-
dur.

CAMİİ: Bulunduğu yer, eski adıyla
“Medreseler Caddesi”, yeni adıyla
“Cuma Pazarı” diye anılır. Vakfiyesin-
den ve kitabesinden anlaşıldığına göre,
Yavuz Sultan Selimin emriyle, inşasına
9 Şevvval 923 / 1517 tarihinde başla-
nıldı, bir yılda tamamlanılarak, 24 mu-
harrem 924 / 1518, Cuma günü iba-
dete açıldı. Tarih kaynakları, açılış tö-
renine çok kalabalık halk topluluğu
katıldığını. Bol miktarda para ve sada-
ka dağıtıldığını.